ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 903/QĐ-CTUBND                             Quy Nhơn, ngày 17 tháng 4 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

V/v xử lý điều chuyển tài sản của Dự án VIE/03/P20
do Dự án đã kết thúc các hoạt động.
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Thông tư số 116/2005/TT-BTC ngày 19/12/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn xử lý Hướng dẫn việc quản lý và xử lý tài sản của các dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước khi dự án kết thúc;

Căn cứ Nghị định số 137/2006/NĐ-CP ngày 14/11/2006 của Chính phủ quy định việc phân cấp quản lý nhà nước đối với tài sản nhà nước tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, tài sản được xác lập quyền sở hữu của Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 35/2007/TT-BTC ngày 10/4/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 137/2006/NĐ-CP ngày 14/11/2006 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 26/2007/QĐ-UBND ngày 15/8/2007 của UBND tỉnh Bình Định v/v quy định việc phân cấp quản lý nhà nước đối với tài sản nhà nước tại các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, tài sản được xác lập quyền sở hữu của Nhà nước trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 603/TTr-STC-NS  ngày 03/4/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển các tài sản của Dự án VIE/03/P20 (Dự án đã kết thúc hoạt động) cho các cơ quan, đơn vị của tỉnh Bình Định theo Phụ lục đính kèm.
Điều 2. Giao Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20 chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị, tổ chức được tiếp nhận tài sản thực hiện việc bàn giao, tiếp nhận tài sản theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Giao Giám đốc Sở Tài chính căn cứ Biên bản kiểm kê tài sản của Dự án VIE/03/P20 để quyết định điều chuyển đối với những tài sản còn lại (ngoại trừ các tài sản đã được UBND tỉnh quyết định điều chuyển tại Điều 1 của Quyết định này).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức được tiếp nhận tài sản từ Dự án VIE/03/P20 có trách nhiệm quản lý, theo dõi và sử dụng tài sản theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế, Trưởng ban Ban Quản lý Dự án VIE/03/P20, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức được tiếp nhận tài sản từ Dự án VIE/03/P20 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Các Bộ: YT, TC, KHĐT;

- Văn phòng UNFPA tại VN;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K9, K15.
                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình

	Phụ lục:

	DANH MỤC TÀI SẢN CỦA DỰ ÁN VIE/03/P20 ĐIỀU CHUYỂN
CHO CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ CỦA TỈNH BÌNH ĐỊNH

	(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-CTUBND
ngày         tháng 4 năm 2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định)

	STT
	Danh mục tài sản
(chi tiết theo từng loại tài sản)
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Năm đưa vào sử dụng
	Giá trị tài sản theo sổ kế toán
	Đơn vị tiếp nhận, quản lý tài sản
	Biển số xe ô tô

	Nguyên giá (đồng)
	Giá trị còn lại (đồng)

	A. Nhà, đất, công trình xây dựng gắn liền với đất

	1
	Nhà làm việc Văn phòng Dự án (756 Trần Hưng Đạo, Quy Nhơn)
	m2
	338
	3/2005
	444.576.000
	     391.226.880
	Sở Y tế

	2
	Nhà làm việc Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản tỉnh (85-87 Lê Hồng Phong, Quy Nhơn)
	m2

	4/2008
	3.135.284.000
	  3.135.284.000
	Trung tâm
Chăm sóc sức khỏe sinh sản tỉnh

	B. Phương tiện giao thông vận tải (giá trị tài sản này không bao gồm thuế các loại)

	1
	Xe « t« Toyota Landcruise cøu th​¬ng
	chiÕc
	1
	11/2004
	401.826.636
	     241.095.982
	BVĐK tỉnh
	77B-2177

	2
	Xe « t« Toyota Landcruise cøu th​¬ng
	chiÕc
	1
	11/2004
	401.826.636
	     241.095.982
	BVĐK KV
Bồng Sơn
	77B-0747

	3
	Xe « t« Toyota Landcruise cøu th​¬ng
	chiÕc
	1
	11/2004
	401.826.636
	     241.095.982
	TTYT huyện
An Nhơn
	77B-0474

	4
	Xe « t« Toyota Landcruise cøu th​¬ng
	chiÕc
	1
	11/2004
	401.826.636
	     241.095.982
	TTYT huyện
Phù Mỹ
	77B-0746

	5
	Xe « t« Toyota Landcruise cøu th​¬ng
	chiÕc
	1
	11/2004
	401.826.636
	     241.095.982
	TTYT huyện
Vân Canh
	77B-0757

	6
	Xe « t« Toyota Landcruise cøu th​¬ng
	chiÕc
	1
	11/2004
	401.826.636
	     241.095.982
	TTYT huyện
Vĩnh Thạnh
	77B-0756

	7
	Xe « t« Toyota Landcruise cøu th​¬ng
	chiÕc
	1
	11/2004
	401.826.636
	     241.095.982
	TTYT huyện
An Lão
	77B-0743

	8
	Xe « t« Toyota Hilux Pickup (b¸n t¶i)
	chiÕc
	1
	11/2004
	243.290.699
	     145.974.419
	Trung tâm
Chăm sóc sức khỏe sinh sản tỉnh
	77B-0745

	9
	Xe « t« con Toyota Landcruise
	chiÕc
	1
	11/2004
	389.502.190
	     233.701.314
	Sở Y tế
	77B-2007